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TARIFS 2017 PLEIN
TARIF

TARIF 
JEUNE(3)

PASS’ PASSION (4) Tous les 
concerts (A + B) 150 € 70 €

PASS’ PREFERENCE (4) 6 concerts (3 concerts 
A + 3 concerts B) 100 € 50 €

Bénéficiez des tarifs réduits sur tous 
les concerts avec la carte adhésion TARIFS PASS’ JOUR (1)

2 concerts

   20/05 - 20H30
EGLISE SAINT MATTHIEU

plein tarif
tarif réduit(2)
tarif jeune(3)

28 €
25 €
12 €

   21/05 - 17H 
EGLISE SAINT MATTHIEU

plein tarif
tarif réduit(2)
tarif jeune(3)

18 €
15 €
7,50 €

23/05 - 20H
CINEMA LE COLISEE

   24/05 - 20H30
EGLISE SAINT MATTHIEU

plein tarif
tarif réduit(2)
tarif jeune(3)

28 €
25 €
12 €

   25/05 - 17H
EGLISE NOTRE-DAME 
DE L’ASSOMPTIOM 
LOGELBACH-WINTZENHEIM

plein tarif
tarif réduit(2)
tarif jeune(3)

18 €
15 €
7,50 €

plein tarif 
40 €

tarif réduit
34 €

tarif jeune
16 €

   25/05 - 20H30
MUSEE UNTERLINDEN

plein tarif
tarif réduit(2)
tarif jeune(3)

28 €
25 €
12 €

   26/05 - 17H00
THEATRE MUNICIPAL

plein tarif
tarif réduit(2)
tarif jeune(3)

18 €
15 €
7,50 €

plein tarif
40 €

tarif réduit
34 €

tarif jeune
16 €

   26/05 - 20H30
EGLISE SAINT MATTHIEU

plein tarif
tarif réduit(2)
tarif jeune(3)

28 €
25 €
12 €

   27/05 - 11H
EGLISE SAINT MICHEL 
HORBOURG-WIHR

plein tarif
tarif réduit(2)
tarif jeune(3)

18 €
15 €
7,50 €

   27/05 - 17H00
THEATRE MUNICIPAL

plein tarif
tarif réduit(2)
tarif jeune(3)

18 €
15 €
7,50 €

plein tarif
40 €

tarif réduit
34 €

tarif jeune
16 €

   27/05 - 20H30
EGLISE SAINT MATTHIEU

plein tarif
tarif réduit(2)
tarif jeune(3)

28 €
25 €
12 €

   28/05 - 11H
FOYER DU THEATRE 
MUNICIPAL

plein tarif
tarif réduit(2)
tarif jeune(3)

18 €
15 €
7,50 €

   28/05 - 15H
EGLISE SAINTE ANNE 
TURCKHEIM

plein tarif
tarif réduit(2)
tarif jeune(3)

18 €
15 €
7,50 €




